
1 

 

 

 
 

Trade Newsバックナンバー www.oupjapan.co.jp/shoten 

 

虫の音に深まる秋を感じる頃となりましたが、お元気でいらっしゃいますか。日ごろはお引き立てを

賜り、心からお礼申し上げます。販売促進セミナーの詳細や休業のお知らせなど今月号も盛りだく

さんの内容となっております。ぜひ最後までご覧ください。 

 

 2022年 オックスフォード大学出版局 販売促進セミナーのご案内  
 

販売促進セミナーの開催日(10月 19日、20日)が近づいてまいりました。まだ若干の空席がござい

ますので奮ってご参加ください。セミナー後には簡単な懇親会もご用意しております。ご多忙のところ

誠に恐縮ではございますが、スタッフ一同皆様のご参加をお待ちしております。 

参加ご希望の方は以下イベントページよりお申し込みいただきますようお願い申し上げます。 

＊交通費の支給はございませんのでご了承ください。 

 

当日ご参加頂けない方や遠方でお越し頂けない方には同じ内容でのオンラインセミナーを翌週開催

いたします。オンラインセミナーへのお申込みもお待ちしております。 

日時：10月 26日(水) 2時開始 4時終了 

 

イベントページ 

オンラインセミナー申し込みフォーム 

 

 11月 1日（火）休業のお知らせ  
 

11月 1日（火）は弊社創立記念日のため、誠に勝手ながら休業とさせて頂きます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 イギリスの児童書の新刊  
 

Winnie and Wilbur: The Festival of Witches 
お馴染み魔女のウィニーと猫のウィルバーが世界中の魔女が集まるお祭

りに参加します。新しくできた魔女の友達を訪ねて、海沿いのお城に行った

り、雪山の上のお家に行ったり…多様性や友情の大切さをテーマにした新

刊です。ウィニーファンの方はもちろん、ハロウィンにもおすすめです！ 

 

イギリスの対象年齢 2歳以上。ハードバック、279x214mm、32ページ 

 

ISBN等の詳細は注文書をご覧ください。 

                           No.393  October 2022 

 

https://manager.line.biz/api/bots/@535ypeui/posters/v2/getPdf/3
http://www.oupjapan.co.jp/shoten
https://www.oupjapan.co.jp/ja/ts/2022/index.shtml
https://www.bigmarker.com/oxford-university-press/Oxford-University-Press-Japan-Trade-Seminar-2022-26Oct


2 

 

 

 

2023年度版 英語教育教材カタログ 

オックスフォード・リーディング・ツリー&児童書カタログのご案内 
 

新しい「英語教育教材（ELT）カタログ」 及び「オックスフォ

ード・リーディング・ツリー＆児童書カタログ」が完成いたし

ました。送付ご希望の場合は、以下カタログ請求フォーム

からお申し込みください。 

 

カタログ請求フォーム：

https://www.oupjapan.co.jp/node/60776/register 

 

弊社ウェブサイトよりデータのダウンロードや閲覧も可能でございますので、是非ご利用ください。 

 

カタログページ：https://www.oupjapan.co.jp/catalogue/pdf/index.shtml 

 

 

 教科書採用品の返品についてのお願い  
 

弊社では、採用品の返品について次の通りとさせていただいております。 

何卒ご理解の上、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 
 
１． 原則として、契約書を締結している場合は契約書に記載された割合、 

契約書を締結していない場合は採用冊数の 10%まで普通入帳いたします 

（海外発注品は返品不可）。 

お手数ですが、納品時の取次店もしくは弊社の納品書の写しを添付されるか、 

納品書に記載の日時及び納品数を貴社の返品伝票に必ずご明記の上、ご返品ください。 

記載のない場合は、返品入帳いたしかねますのでご了承ください。 

 

２． 秋期の採用品の返品は、12月末迄にご手配願います。 

期日を過ぎた場合はお受けできないこともございますので、何卒ご留意頂きますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

 

 

https://www.oupjapan.co.jp/node/60776/register
https://www.oupjapan.co.jp/catalogue/pdf/index.shtml


ISBN 本体価格 ご注文数

9780192783820 Winnie and Wilbur: The Festival of Witches 11月中旬頃入荷予定 ¥2,000

番線印

email ご注文日

オックスフォード大学出版局

email order.japan@oup.com

電話　                                                                         FAX

ご注文用紙　＜OUPトレードニュース 2022年10月号＞

                タイトル

貴店名                                                                        ご担当者

イギリスの児童書の新刊


